
ZARZĄDZENIE NR  9.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu  

Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1372  z późn.  zm.) zarządza się  co następuje:  

 

§1. W załączniku nr 1 zarządzenia Nr 2.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 3 stycznia 

2020 r. w sprawie nadania Regulamin Organizacyjnego Urzędu Gminy Sieroszewice                   

i w zarządzeniu  Nr 111.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 20 grudnia 2021 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy 

Sieroszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  §14. ust. 1 pkt 2 ppkt b)  zastępuje się wyrazy „zastępca kierownika referatu” 

wyrazami „stanowisko ds. zamówień publicznych, infrastruktury  i budownictwa;”  

 

2) §16 otrzymuje brzmienie: 

„ §16. Szczegółową strukturę organizacyjną Urzędu określa schemat organizacyjny 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu”  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

ZARZĄDZENIA NR  9.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 27  stycznia   2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu  

Gminy Sieroszewice 

 

 W celu lepszej organizacji pracy w Urzędzie dokonuje się zmiany w strukturze 

organizacyjnej poprzez doprecyzowanie nazwy stanowiska odpowiadającemu rzeczywistemu 

zakresowi czynności wykonywanych przez danego pracownika.  

Mając na uwadze powyższe zarządzenie jest konieczne. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


